メタクリル樹脂板「コモグラス」の各種規格変更に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社メタクリル樹脂製品の販売に

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、長年ご愛顧頂いています「コモグラス」に

つきまして、以下の各種規格の取り下げが完了しましたので、ご通知致します。

敬具

記

１、対象製品名：「コモグラス」

２、取り下げが完了した各種規格

・ＵＬ規格：2019年6月13日付

・電気用品安全法での材料登録：2019年6月6日付

・ポリオレフィン等合成樹脂製食品容器包装等に関する、自主規制基準の確認登録：

2019年6月12日付

 以上

お取引様各位
2019年10月10日

株式会社クラレ

メタアクリル事業部

クラレトレーディング株式会社

アクリル事業部

商品統括部品質保証Ｇｒ．